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Asian tausta Pohjois-Karjalan maakuntaliitto on lähettänyt pohjoiskarjalaisille 

organisaatioille valmistelupyynnön (liite) nimeltään "Pohjois-Karjalan 
Vaikuttamisen kärjet 2025". 

 
 Pohjois-Karjalan maakuntaliitto käynnistää vuoden 2025 Vaikuttamisen 

kärjet –asiakirjan laatimisen ja pyytää esityksiä valmistelua varten.  
 
 Esityksiä toivotaan ministeriökohtaisesti niistä asioista, joissa tarvitaan 

maakunnan ulkopuolista päätöksentekoa. Nämä ovat etenkin työllisyyttä, 
investointeja ja kasvua edistäviä sekä yritysten ja kuntien 
toimintaedellytyksiä kehittäviä esityksiä. Maakunnan omassa 
päätösvallassa olevia hankkeita (esim. EU-hankkeet) ei sisällytetä 
Vaikuttamisen kärjet -asiakirjaan. 

 
 Esitykset voivat olla valtionrahoitustarpeiden ja määrärahaesitysten lisäksi 

myös muita edunajamistyöhön liittyviä asioita esim. lainsäädäntömuutokset, 
politiikkalinjaukset ym. 

 
 Tarkoituksena on tehostaa edunajamista kokoamalla ministeriökohtaisesti 

maakuntamme ajankohtaiset hankkeet ja muut valtion päätöksentekoon 
liittyvät tavoitteet. Samalla linjataan maakunnan kärkihankkeet. 

 
   Pohjois-Karjalan maakuntaliitto koostaa esityksistä vuodelle 2025 

maakunnan kärkihankkeet-listauksen, jota käytetään edunajamiseen ja 
vaikuttamiseen vuoden 2025 valtion talousarvioon. 

 
  Juuan kunnan näkökulmasta vuonna 2025 tärkeimpiä edunajamisen asioita 

ovat: 
 

 Tuulivoimahankkeiden mahdollistaminen kilpailukykyisenä 
energialähteenä myös Juuan kunnan alueella (PM). 

 
 Paikallisen teollisuuden kasvun edellyttämä sähkön riittävyys   

turvattava kantaverkkoa kehittämällä (LVM). 
 

 Vt 6 välityskyvyn parantaminen (LVM). 
 

 Pielisen altaan matkailun, elinkeinotoiminnan ja vesiliikenteen 
kehittäminen (LVM). 

 
 

 
Esittelijä Kunnanjohtaja Tanskanen Henri 
 
Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää esittää esittelytekstissä mainitut asiat Pohjois-

Karjalan Vaikuttamisen kärjet 2025 -listalle. 
 
 
Päätös Hyväksyttiin. 
 



 

 

 
 
 


